
 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 

k výzvě č. 04 pro oblast podpory 1.3 – Další vzdělávání 
pracovníků škol a školských zařízení 

 

 

Podrobný rozpis podporovaných aktivit 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 2 

 
 
Podporované aktivity v rámci výzvy č. 04 pro oblast podpory 1.3:  
 

• Další vzd ělávání pedagogických pracovník ů škol a školských za řízení včetně 
realizace odborných praxí a zahrani čních stáží pedagogických pracovník ů 
s důrazem na realizaci kurikulární reformy, na jazykové  vzdělávání, využívání 
ICT ve výuce a environmentální vzd ělávání, v četně osvojení si dalších 
moderních pedagogických metod, souvisejících se sys tematickým zvyšováním 
kvality a efektivity vzd ělávání 

 
 

V rámci této aktivity mohou být podpořeny pouze projekty zaměřené na tyto 
podaktivity: 
o Další vzdělávání pedagogických pracovníků, které se zaměřuje na rozvoj 

jejich dovedností ve využívání ICT (multimediální techniky, Internetu, software 
apod.). 

o Další vzdělávání pedagogických pracovníků v projektovém řízení. 
o Tvorba podpůrných materiálů k výše uvedenému vzdělávání (výukové a další 

podpůrné materiály, software apod.). 
 

 
 
 
Nepodporované aktivity v rámci výzvy č. 04 pro oblast podpory 1.3:  
 

• Metodická podpora výuky cizích jazyk ů, včetně konzulta ční a poradenské 
činnosti a tvorby metodických nástroj ů a dokument ů v rámci dalšího 
vzdělávání pedagogických pracovník ů škol a školských za řízení. 

 
• Zvyšování kompetencí řídících pracovník ů škol a školských za řízení v oblasti 

řízení a personální politiky. 
 

• Zvýšení dostupnosti, kvality a atraktivity nabídky dalšího vzd ělávání pro 
pracovníky škol a školských za řízení. 

 
 
 
 
 
 
 

 


